
Zarządzenie nr 52/2017 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 10 października 2017 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 9/2017 Rektora PWSZ w Ciechanowie w sprawie 
powołania Zespołu ds. realizacji projektu „Program płatnych praktyk zawodowych 
w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych". 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz. U. z 2016 poz.1842 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu nr 9/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

dokonuje się zmiany w ten sposób, że § 1 przyjmuje brzmienie: 

„ 1. Powołuje się zespół ds. realizacji projektu pod nazwą „Program płatnych praktyk 

zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych" w ramach PO WER 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w następującym 

składzie: 

1) Prorektor Grzegorz Koc - Kierownik prac zespołu

2) Iwona Szwejkowska-Kierownik projektu

3) Sylwia Bieńkowska-Trziszka-Zastępca Kierownika projektu

4) Lidia Pszczółkowska - osoba ds. finansów i rozliczeń projektu

5) Adam Ostrowski - osoba ds. zamówień publicznych

6) Piotr Kuskowski - osoba ds. nadzoru informatycznego

7) Urszula Maliszewska-osoba ds. osobowych

8) Małgorzata Górska, Renata Zadrożna, Anna Wieczorek, Elżbieta Orysiak, Agnieszka

Polens, Katarzyna Wiśniewska - osoby ds. obsługi administracyjnej praktykantów­

pracownicy Dziekanatu

9) Barbara Jank - Pełnomocnik Rektora ds. Programu Praktyk Zawodowych w Państwowych

Wyższych Szkołach Zawodowych

2. Zespół ds. realizacji projektu działa od dnia powołania do czasu zakończenia i rozliczenia

projektu."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/�1J,J� /
dr /M. L}

1

sz;Yzk/er 
profesor nadzwyczajny 


